pridavimas neatitinka Sutarties sąlygų. 
4.3. Pirkėjas turi kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises. 

5. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

5.1. Pradinės sutarties vertė 1315,40 Eur ir PVM 276,23 Eur, iš viso kaina su PVM yra 1591,63 Eur (vienas 
tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt vienas euras 63 ct).   
5.2. Mokėjimo sąlygos: už pristatytą Prekę sumokama per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekės pristatymo 
pagal Sutarties sąlygas ir PVM sąskaitos faktūros pateikimo.  
5.3. Pirkėjas už perkamą Prekę Tiekėjui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Tiekėjo nurodytą banko sąskaitą.